Bu bağlamda, farklı felsefi gele-
neklerin insanlığın ortak sorunlarına ışık tutma ve çözüm sunma kapasitesi giderek daha
fazla dikkat çekmekte ve önem kazanmaktadır. (Çevik, 2024)

İslam felsefesinin kurucu isimlerinden ve Aristo sonrasında “İkinci Öğretmen”
(Muallim-i Sânî) olarak anılan Ebû Nasr el-Fârâbî’nin (ö. 339/950) geride bıraktığı zen-
gin felsefi mirasın, özellikle mutluluk (Sa’âdet), ahlak ve erdemli topluma dair kuşatıcı
ve derinlikli muhtevasıyla, felsefi danışmanlık açısından zengin ancak yeterince keşfedil-
memiş bir kaynak olduğu düşünülmektedir.